
Uchwała Nr  XXIII/155/2008 

Rady Gminy Lipusz 

z dnia 29 października 2008 r. 

 

 

w sprawie uchylenia regulaminu wyboru przewodniczącego i zastępcy przewodniczącego 

Rady Gminy Lipusz oraz przewodniczącego komisji rewizyjnej i przewodniczących komisji 

stałych rady. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.),  Rada Gminy Lipusz, uchwala co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Uchyla się treść ”Regulaminu wyboru przewodniczącego i zastępcy przewodniczącego  Rady 

Gminy Lipusz oraz przewodniczącego komisji rewizyjnej i przewodniczących komisji stałych 

rady” stanowiącego Załącznik Nr 1 do uchwały Nr I/1/2002 Rady Gminy Lipusz z dnia 

19.11.2002r.  

 

§ 2 

 

Traci moc uchwała Nr I/1/2002 Rady Gminy Lipusz z dnia 19.11.2002 r. w sprawie wyboru 

przewodniczącego i zastępcy przewodniczącego Rady Gminy Lipusz oraz przewodniczącego 

komisji rewizyjnej i przewodniczących komisji stałych rady. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Gminy 

 

        Janusz Wawer 

 


